
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н  

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ 
посѐлка городского типа 

КАМСКОЕ УСТЬЕ 

Камско-Устьинского 
м униц ипа льн о го  р айон а   

 

 

 

Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

Кама Тамагы 
м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы  

Кама Тамагы 

шәһәр тибындагы поселогы 
 

БАШКАРМА  

КОМИТЕТЫ 
ул.  Советска, 11, пгт. Камское Устье, 422820  

тел. (884377) 2-19-40, 2-15-76,   факс: (884377)  2-14-76  
ОКПО 78692631,   ОГРН  1051651018484 

ИНН/КПП  1622004531/162201001 

  Совет урамы, 11,Кама Тамагы штп , 422820, 

тел. (884377)2-19-40, 2-15-76,  факс: (884377) 2-14-76 
ОКПО 78692631   ОГРН  1051651018484 

ИНН/КПП  1622004531/162201001 

 
 

  

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                 КАРАР 

  « 29 » июня 2018 г.                                                                     № 4 

Об отмене постановления   руководителя 

Исполнительного комитета поселка  

городского типа Камское Устье  

Камско-Устьинского муниципального района  

Республики Татарстан» от 26.10.12.2012 года №10 

«Об утверждении Положения об организации  

личного приема граждан  руководителем 

исполнительного комитета поселок городского типа  

Камское Устье  Камско-Устьинского                                                         

муниципального района Республики Татарстан»   

 

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

законом Республики Татарстан от 28.07.2004  №45-ЗРТ «О местном 

самоуправлении в Республике Татарстан», в целях реализации Федерального 

закона от 27.11.2017 года №355-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон 

«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», 

постановляю: 

    1.Отменить постановление  руководителя исполнительного комитета поселок  

городского типа Камское Устье Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан от 26.10.12.2012 года №10      «Об утверждении Положения 

об организации личного приема граждан  руководителем исполнительного 

комитета поселка городского типа              Камское Устье Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан».   

    2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района. 

    3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.                                                                           

 

Руководитель                                                                       И.Ф. Яруллин 


